
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ ЕРМАКОВСКИЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЕРМАКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

«26» ноября 2020 г.     с. Ермаковское     №214-п 

 

О внесении изменений в постановление от 03.10.2013 №210-п «Об 

утверждении Порядка проведения антикоррупционной экспертизы 

нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов 

администрации Ермаковского сельсовета» 

 

В связи с изменениями состава комиссии по проведению 

антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов 

нормативных правовых актов администрации Ермаковского сельсовета, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести изменения в приложение к постановлению главы 

администрации Ермаковского сельсовета от 03.10.13 №210-п и утвердить 

новый состав комиссии по проведению антикоррупционной экспертизы 

нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов 

администрации Ермаковского сельсовета, согласно приложения №1. 

2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

3. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит 

размещению на официальном сайте администрации Ермаковского сельсовета 

www.eselsov.ucoz.ru  

 

Глава  

Ермаковского сельсовета      М.Л. Володенков 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.eselsov.ucoz.ru/


 2 

Приложение №1 

постановлению от 

« 26» ноября  2020г.№214-п  

 

СОСТАВ 

комиссии по проведению антикоррупционной экспертизы нормативных 

правовых актов и проектов нормативных правовых актов 

администрации Ермаковского сельсовета 

 

№п\п Ф.И.О. Должность 

1 Володенков 

 Максим Львович 

Глава Ермаковского сельсовета – 

председатель комиссии 

2 Гринчак  

Ольга Васильевна 

Заместитель главы администрации 

сельсовета – заместитель председателя 

комиссии 

3 Леденева Галина 

Александровна 

Специалист 1 категории администрации 

Ермаковского сельсовета – секретарь 

комиссии 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


